
OBSAH

Phileas Fogg přijímá Jeana Passepartouta jako svého sluhu....5
Passepartout se přesvědčil, že našel svůj ideál....................... 11
Rozhovor, který se panu Foggovi nemusí vyplatit................. 16
Phileas Fogg překvapuje svého sluhu Passepartouta............. 24
Na londýnské burze se objevuje nový cenný papír................ 29
Agent Fix je oprávněně netrpělivý......................................... 33
Nový doklad neužiteěnosti pasů v policejních záležitostech....38
Passepartout mluví poněkud víc, než se sluší......................... 41
Rudé a Indické moře je příznivé pro Foggovy záměry.......... 46
Passepartout je rád, že vyvázl jen se ztrátou bot.................... 53
Phileas Fogg kupuje úctyhodné zvíře za skvělou cenu.......... 59
Dobrodružná jízda pana Fogga a jeho

společníků indickými pralesy............................................... 69
Passepartout opět dokazuje, že odvážnému štěstí přeje......... 77
Phileas Fogg cestuje čarokrásným údolím Gangy,

ale ani ho nenapadá všímat si ho..........................................85
Vak s bankovkami lehčí o několik tisíc liber.......................93
Fix jako by neznal věci, o kterých se mu vypráví................. 100
Příhody z plavby ze Singapuru do Hongkongu.................... 106
Phileas Fogg, Passepartout a Fix

se starají každý sám o sebe..................................................113
Passepartout se příliš vřele ujímá

svého pána a co z toho nakonec vzejde..............................118
Fix v přímém styku s panem Foggem...................................125
Majitel Tankadery se obává,

že přijde o odměnu dvě stě liber........................................133



Passepartout je toho názoru,
že i mezi protinožci je dobré mít peníze v kapse.............. 141

Passepartoutův nos se nesmírně prodlužuje.......................... 147
Plavba Tichým oceánem.........................................................154
Jak vypadá San Francisco o meetingu...................................160
V expresním vlaku Pacifické železnice.................................168
Passepartout se při rychlosti dvacet mil za hodinu účastní

kurzu o mormonských dějinách......................................... 175
Passepartout nedokáže poslechnout svůj instinkt................. 183
Příhody, které jsou možné jen na železnicích Unie.............. 192
Phileas Fogg koná pouze svou povinnost............................. 201
Inspektor Fix se velmi vřele zastává Foggových zájmů....... 209
Phileas Fogg zápasí s nepřízní osudu.................................... 216
Phileas Fogg ovládá situaci................................................... 220
Passepartout má příležitost к dosud neznámé slovní hříčce....230
Passepartout nečeká, až mu pán bude opakovat rozkaz....... 233
Phileas Fogg opět stoupá na burze................ .......................239
Phileas Fogg nezískal nic ze své cesty, jen štěstí.................244


